

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۲۳ تیر ۱۴۰۱

شماره ۵۸۶

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

★ انتظار ۱۳ ساله برای تامین آب شرب شهرهای گروه الف مازندران

طرح ملی آبرسانی به شهرهای گروه الف مازندران امسال با اهتمام ویژه دولت سیزدهم، طبق برنامه تکمیل می‌شود تا انتظار ۱۳ ساله برای تامین آب شرب کافی حدود ۷۰۰ هزار نفر از جمعیت شهرهای بابل، امیرکلا، هادی‌شهر، بابلسر و فریدنکنار به پایان برسد.

★ راه‌اندازی بزرگ‌ترین ترانسفورماتور قدرت سه فاز یکپارچه ایران در مازندران

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان گفت: با نصب بزرگ‌ترین ترانسفورماتور قدرت (انتقال) سه فاز یکپارچه ایران طی سه ماه گذشته، مشکل افت ولتاژ مناطق وسیعی از مرکز مازندران از جمله بابل، آمل، بابلسر، محمودآباد و قائمشهر مرتفع شد.

★ اصلاح سیاست ارزی دارو به نفع بیماران / قاچاق معکوس دارو به پایان می‌رسد؟

بر اساس اعلام مسوولان، بحث ساماندهی ارز دارو مطرح است و حذف ارز دارو به هیچ عنوان مطرح نیست. همچنین پوشش بیمه‌ای به هیچ عنوان حذف نشده و تغییر نخواهد کرد.

★ انهدام باند سازمان یافته قاچاق سوخت در مازندران
فرمانده انتظامی استان مازندران از شناسایی و انهدام باند سازمان یافته قاچاق سوخت با ۹۰۷ هزار لیتر بنزین و گازوئیل قاچاق خبر داد.

★ طرح‌های ویژه اقتصاد مقاومتی در مازندران اجرا شود

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران گفت: در بحث اقتصاد مقاومتی نیاز به توجه ویژه ای داریم و باید طرح‌های ویژه ای در این زمینه اجرا شود و اقدامات شاخص گزارش داده شود.





فارس مازندران

★ موج‌سواری املاکی‌ها روی گرانی کالاها و خدمات/تشکیل ۲۴ پرونده تخلف برای مشاوران املاک مازندران معاون بازرگانی اداره کل صمت مازندران، از تشکیل ۲۴ پرونده تخلف املاک در این سازمان خبر داد و گفت: با تعریف کد رهگیری امکان چندین معامله روی یک ملک وجود ندارد.

★ راه‌اندازی بزرگ‌ترین ترانسفورماتور برق یکپارچه در مازندران مدیرعامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان گفت: با نصب بزرگ‌ترین ترانسفورماتور قدرت (انتقال) سه فاز یکپارچه ایران طی سه ماه گذشته، مشکل افت ولتاژ مناطق وسیعی از مرکز مازندران از جمله بابل، آمل، بابلسر، محمودآباد و قائمشهر مرتفع شد.

★ مازندران پایلوت اقدامات توسعه‌ای کتابخانه‌ها می‌شود دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور با اشاره به اینکه مازندران ظرفیت بالای پذیرش مسافر را دارد، گفت: مازندران برای بسیاری از اقدامات توسعه‌ای کتابخانه‌های عمومی می‌تواند استان پایلوت باشد.

★ صدای امر به معروف و نهی از منکر در ادارات شنیده نمی‌شود نماینده ولی فقیه در مازندران با بیان در ادارات باید میدان عمل به بحث امر به معروف و نهی از منکر داده شود، گفت: صدای امر به معروف و نهی از منکر در ادارات شنیده نمی‌شود.

★ ناجیان غریق، فرشته نجات ۳۶۰ نفر در دریای مازندران شدند مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری مازندران گفت: با تلاش‌های ناجیان غریق تاکنون ۳۶۰ نفر از غرق شدن در دریای مازندران نجات یافتند.





خبرگزاری صداوسیما مازندران

❖ پوشش امدادی ۴۰۰ نقطه حادثه خیز در سواحل مازندران مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران از پوشش امدادی ۴۰۰ نقطه حادثه خیز در سواحل استان خبر داد.

❖ انهدام باند سازمان یافته قاچاق سوخت در مازندران باند سازمان یافته قاچاق سوخت با ۹۰۷ هزار لیتر بنزین و گازوئیل قاچاق در مازندران متلاشی شد.

ایسنا مازندران

❖ انهدام باند سازمان یافته و کشف ۹۰۷ هزار لیتر سوخت قاچاق در مازندران

فرمانده انتظامی استان مازندران از شناسایی و انهدام باند سازمان یافته قاچاق سوخت با ۹۰۷ هزار لیتر بنزین و گازوئیل قاچاق خبر داد.

❖ چرا راه آهن شمال توسعه نمی‌یابد؟

حدود یک قرن از ساخت راه آهن شمال می‌گذرد اما توسعه این شبکه پرفایده حمل و نقل در مازندران همچنان در گام نخست مانده و علیرغم ضرورت‌های موجود، ارتقا نیافته است، تنها چون ماموریتی غیرممکن از مسئولی به مسئول دیگر واگذار و منتقل می‌شود.

❖ برخورد قاطع دادگستری با شایع پراکنان وشایعه سازان رئیس کل دادگستری مازندران: قاطعانه با هرگونه شایع سازی وشایع پراکنی در استان برخورد خواهیم کرد.

❖ مهار زبانه های آتش در جنگل سوادکوه شمالی آتش سوزی منطقه جنگلی سنبل رود سوادکوه شمالی پس از دو ساعت تلاش بی وقفه گروه‌های مردمی و آتش نشانان مهار شد.

❖ متقاضیان نهضت مسکن بی‌دلیل حذف نشوند بنا بر اعلام معاون وزیر راه و شهرسازی، حذف متقاضیان نهضت ملی مسکن بدون دلیل موجه قابل قبول نیست و در صورتی که اشتباها برخی افراد حذف شوند با کارگزار مربوطه برخورد می‌شود.

❖ ۶۰ درصد مازندرانی‌ها بیمه تامین اجتماعی هستند مدیرکل تامین اجتماعی مازندران در ششمین جلسه شورای هماهنگی تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گفت: از جمعیت حدود ۳ میلیون و ۲۸۳ هزار نفری مازندران بیش از ۶۰ درصد مردم استان تحت پوشش این بیمه هستند.





ایرنا مازندران

★ تاکید معاون استاندار مازندران بر لزوم استفاده از ظرفیت‌های محمودآباد در راستای توسعه معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران بر لزوم استفاده از تمام ظرفیت‌ها برای توسعه و پیشرفت شهرستان محمودآباد تاکید کرد و گفت: باید با استفاده از ظرفیت‌هایی همچون گردشگری، کشاورزی و همچنین صنعت در راستای توسعه و خودکفایی شهرستان اقدام شود.

★ بیمه فراگیر خانواده‌های مازندرانی باجدیت دنبال شود استاندار مازندران گفت: بیمه فراگیر خانواده‌های مازندرانی برای افزایش رفاه و سلامت اجتماعی در جامعه باجدیت از سوی مسئولان امر دنبال شود.

مهر مازندران

★ اجتماع بزرگ «غدیریان در دیار علویان» برگزار می‌شود نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: اجتماع بزرگ مردم ولایتمدار استان با عنوان دیار علویان، تجمع غدیریان در بوستان ساری برگزار می‌شود.

★ آتش به جان عرصه‌های طبیعی سوادکوه شمالی افتاد فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی مازندران از وقوع یک فقره آتش‌سوزی در عرصه‌های طبیعی شهرستان سوادکوه شمالی خبر داد.

★ شهرداری ساری ۴۵۰ میلیارد تومان به تامین اجتماعی بدهکار است

مدیرکل تامین اجتماعی مازندران با اشاره به بدهکاری یک‌هزار و ۶۰۰ میلیارد تومانی دستگاه‌های اداری و خدماتی دولتی و خصوصی استان به تامین اجتماعی گفت که از این میزان بدهکاری ۴۵۰ میلیارد تومان مربوط به شهرداری ساری است.

★ دادستانی به حقوق عامه در مازندران توجه کند رئیس کل دادگستری مازندران خواستار توجه دادستان‌ها به حقوق عامه از جمله بهداشت عمومی، وضعیت جاده و سواحل و نظارت بر آن شد.





★ ساخت و سازهای متروپلی نوعی منکر است
نماینده ولی فقیه در مازندران ساخت و سازهای متروپلی را نوعی
منکر و نتیجه عدم رعایت ضوابط فنی بیان کرد و خواستار مقابله با
آن شد.

★ طرح کامل عفاف و حجاب در مازندران ابلاغ شد
دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر مازندران از تهیه و ابلاغ
طرح کامل عفاف و حجاب در استان خبر داد و گفت: شورای امر
به معروف و نهی از منکر با شیوه جدید تشکیل شده است.



استاندارداری مازندران
۱,۵۱۷ subscribers



**حریق در عرصه های طبیعی سوادکوه شمالی
بالگردهای اطفاء حریق به
منطقه اعزام شدند**

حریق در عرصه های طبیعی سوادکوه شمالی / بالگردهای اطفاء حریق به منطقه اعزام شدند

♥ سرهنگ مجید ذکریایی روز پنجشنبه اظهار کرد: حوالی ظهر امروز وقوع یک فقره آتش سوزی در عرصه‌های طبیعی محدوده اطراف سد سنبل‌رود سوادکوه شمالی به همکاران ما گزارش شد که بلافاصله نیروها برای مهار آتش به منطقه اعزام شدند.

♦ بالگردهایی که سال 1400 با درایت استاندار مازندران برای اطفاء حریق به استان آورده شد در این عملیات شرکت دارند. بالگردها به منطقه اعزام شدند و تا دقایق دیگر به محل حریق می‌رسند و عملیات اطفاء را انجام خواهند داد.

بلاغ مازندران
۳,۳۱۸ subscribers



Pinned message
♥ در موضوع "حجاب" / نقض قانون الهی نباید با بی‌عملی ضابطان و دستگاه ق

بلاغ مازندران

قاچاق سوخت



♥ فرمانده انتظامی مازندران خبر داد:

● انهدام باند سازمان یافته قاچاق سوخت در مازندران / 907 هزار لیتر سوخت قاچاق کشف شد

♦ فرمانده انتظامی استان مازندران از شناسایی و انهدام باند سازمان یافته قاچاق سوخت با 907 هزار لیتر بنزین و گازوئیل قاچاق خبر داد.

ادامه خبر را در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/news/463100>

بابل شهر من
۳۱,۸۵۱ subscribers

بابل شهر من



○ پوشش امدادی مناطق حادثه خیز در سواحل استان

♦ فخاری ، مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران:

♦ بیش از ۴۰۰ نقطه حادثه خیز در سواحل مازندران که در سال‌های گذشته بیشترین غریق را داشتند شناسایی شده است و امدادگران جمعیت هلال احمر در این مناطق مستقر شده اند

پنج‌شنبه، ۲۳ تیر ۱۴۰۱.

@babolshahreman



پاسخ بهداشت و درمان در خصوص پلمب نانوائی ها محمودآباد



135 likes

mahmoudabadonline.ir پاسخ بهداشت ودرمان درخصوص پلمب نانوائی ها محمودآباد

در پی درج مطلبی در صفحه مجازی محمودآباد آنلاین مبنی بر گلابه های رئیس اتحادیه خبازان با عنوان "بهداشت و درمان مقصر صرف های طولانی نانوائی ها در محمودآباد" به اطلاع مردم شریف محمودآباد می رساند عنوان این مطلب و گرفتن ژست دفاع از حقوق مردم پس از پلمب نانوائی ایشان صورت گرفته است و پیش از این نامبرده در مقام ریاست اتحادیه نانوائیان حتی از پلمب فقط برخی از واحدهای خبازی حمایت هم نموده است.

بدیهی است شبکه بهداشت در راستای اجرای قانون و حفظ حقوق شهروندان بین اقتشار مختلف جامعه تفاوتی قایل نیست. این شبکه با درک شرایط جامعه از ابتدای سال تاکنون اقدام به پلمب 9 واحد خبازی در مقاطع زمانی مجزا نموده است به طوریکه هرگز دو نانوائی در سطح شهرستان در مقطع همزمان پلمب نشده اند. از طرف دیگر موارد پلمب شده در راستای استیفای حقوق عامه و پاسخ به مطالبات بحق بهداشتی آنان صورت گرفته است. استعمال دخانیات در حین انجام کار، استفاده از افزودنی غیرمجاز خطرناک، وجود حشره در نان، عدم دسترسی به سرویس بهداشتی، خطر ریزش سقف و ... از مواردی است که این شبکه را ناگزیر به اقدام قانونی نموده است.



ماموران مخفی استاندار؛مراقب مردم در ادارات

akharinkhabar_mazandaran @Mazandaran_today akharinkhabar_mazandaran



145 views • Liked by kiapety akharinkhabar_mazandaran

ماموران مخفی استاندار؛ مراقب مردم در ادارات

استاندار مازندران پس از بازدید از ادارات کل تامین اجتماعی و مالیات با بیان اینکه تکریم ارباب رجوع یکی از اولویت های اصلی دولت سیزدهم در تمام سطوح مدیریتی اظهارکرد: مدیران تمامی ادارات دولتی و کارکنان آن ها باید نهایت تکریم را در زمان مراجعه مردم در نظر داشته باشند.

وی افزود: استانداری مازندران تیم های متعددی را ساماندهی کرده تا به صورت سرزده و غیر محسوس در ادارات حضور یابند و وضعیت تکریم ارباب رجوع را بررسی و به ما گزارش دهند.

به گزارش آخرین خبر، حسینی‌پور در ادامه سخنانش گفت: همانطور که امروز به صورت سرزده به دو اداره کل و ادارات شهرستانی آن آمدم و پای حرف مردم و مطالبات مردم نشستیم؛ به صورت مخفیانه نیز افرادی را مامور کرده‌ایم که هر روز در ادارات استانی و شهرستانی حضور پیدا کنند و نحوه برخورد با مردم را به ما گزارش دهند یقیناً هر نوع بی احترامی به هر شکلی و در هر سطحی به مردم در ادارات دولتی را بر نمی تابیم و برخورد جدی خواهیم داشت.



بازدید دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور از پروژه کتابخانه مرکزی شهرستان ساری

دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور با همراهی فرماندار مرکز استان و مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان از پروژه کتابخانه مرکزی شهرستان ساری بازدید بعمل آورد.



Liked by nasrollahpour.ir and others dr_nobakht_ir

بازدید دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور از پروژه کتابخانه مرکزی شهرستان ساری

رمضانی دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور با همراهی دکتر نوبخت فرماندار مرکز استان و ولیپور مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان از پروژه کتابخانه مرکزی شهرستان ساری بازدید بعمل آورد.

دکتر نوبخت در حاشیه این بازدید با بیان اینکه از ۱۳۴ پروژه شهرستان ساری که از مصوبات سفر رئیس جمهور به استان مازندران بود ۲۱ پروژه دارای اهمیت و اولویت هستند، گفت: پروژه کتابخانه مرکزی که از سال ۹۰ آغاز بکار کرد که بعد از سفر ریاست محترم جمهور با جذب اعتبارات مناسب اجرای این پروژه با شتاب بیشتری در حال اتمام است.



بولتن خبری مازندران





دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بستری جدید: ۷۵ بیمار

ترخیص: ۶۴ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۴۶ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۱۹۶ بیمار

فوتی: ۰ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: ۱۷ بیمار

ترخیصی: ۱۶ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۵ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۳۶ بیمار

فوتی: ۰ نفر

